
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 13 december 1978, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
Herinrichtingswet Oost-Groningen en de 
Gronings-Drentse Veenkoloniën

664

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van Onze M in iste r van Landbouw  en Visserij van 7 de
cem ber 1978, No. J. 4280, Directie Jurid ische en Bedrijfsorganisatorische 
Zaken;

Gelet op artikel 141 van de H erin rich tingsw et O ost-G roningen en de G ro
nings-Drentse Veenkoloniën (Stb. 1977, 694);

Hebben goedgevonden en verstaan;

Enig artikel

De H erinrichtingsw et O ost-G roningen en de Gronings-D rentse Veenkolo
niën (Stb. 1977, 694) treedt in w erking m et ingang van 1 januari 1979.

Onze M in iste r van Landbouw  en Visserij is belast m et de u itvoering  van d it 
besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 13 decem ber 1978
Juliana

De M in ister van Landbouw  en Visserij, 
Van der Stee

U itgegeven de achtentwintigste decem ber 1978

De M in iste r van Justitie  a.i., 
H. W iegel

Staatsblad 1978 664 4


	stb-1978-664



